

## Pachet biscuiti si produse de cofetarie ambalate

I.D.: 78731402

---

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	15820000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 207.485,60 RON - 207.485,60 RON

---

Descriere: Nume UM Cantitate Pret f tva Biscuiti cu unt 50g buc 4000 2,02 8080,00 Biscuiti Belvita 50g. buc 4000 2,48 9920,00 Biscuiti digestivi cu scortisoara buc 4000 5,05 20200,00 Biscuiti gerard Kg 400 40,37 16148,00 Biscuiti Maya cu miere buc 4000 4,04 16160,00 Biscuiti petit beurre 100g buc 4000 2,48 9920,00 Biscuiti picnic buc 4000 1,74 6960,00 Biscuiti spritati cu talpa ciocolata Kg 200 34,86 6972,00 Briose cu cacao Kg 300 64,58 19374,00 Ciocolata Kinder buc 500 6,61 3305,00 Corn cu gem 100g Kg 48,44 300 14532,00 Cornulete cu gem Kg 250 34,86 8715,60 FURSEC cu unt si rahat Kg 100 77,79 7779,00 Kinder Bueno Kg 600 37,61 22566,00 Prajitura alka mini buc 500 3,58 1790,00 Prajitura barni buc 2000 1,83 3660,00 Prajitura felie de lapte buc 600 3,12 1872,00 Rozete cu gem Kg 300 33,03 9909,00 Salam de biscuiti Kg 55,78 300 16734,00 Turta dulce 400 gr. buc 300 9,63 2889,00

---